REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM
Nr. 4/ ,date . 5 2013

Per

Miratimin e Akt-Marreveshjes Nr. 767 Rep.nr.210 kol. date 8/02/2013 per “Dhenje te
Lejes per shfrytezim inertesh se bashku me nvjen e inerteve per perdorim ” Shoqgerise
“San Paulo Co”shpk me Administrator zj.Leonilda Shtinja .

Bazuar ne Ligjin Nr.8093 date 21/03/1996 ‘Per rezervat Ujore ‘Neni 8,14,20 dhe te

Akt -Marreveshjes Nr.767 Rep. Nr.210 Kol. date 8/02/2013 lidhur ndermjet Shogerise
‘Pacani “shpk ,regjistruar si person juridik ne Gjykaten e Rrethit Tirane me vendim nr.2301
date 25/03/1994, NIPT J67902310 W e perfaqgesuar nga zj.Fatma Kasapi ne cilesine e
administratorit dhe Shoqerise “San Paulo Co Sh.p.k e regjistruar si person juridik me
nr.SN-123589-06-11, NIPT L 11807002 U perfagesuar nga zj.Leonilda Shtinja ne cilesine e

ortakut te vetem. Palet bien dakort si vijon ;
Shogqeria “Pacani” shpk eshte zoteruese e Lejes per shfrytezim materialesh inerte ne shtratin e

lumit Nr.08 ,date 29/01/2009 me siperfage 0.825 km? dhe eshte pronare e Pasurise Nr.30/30
ndodhur ne zonen Kadastrale 1677 ,pemtore + Nyje inertesh, Adresa Fushe Milot.

Bazuar ne Akt-Marreveshjen. palet bien dakort qe Pasuria e mesiperme bashke me Nyjen e
inerteve, ti jepen ne perdorim Shoqerise San Paulo Co shpk si dhe Transferimin e Lejes per
shfrytezim materialesh inerte ne shtratin e lumit Nr.08, date 29/01/2009, me siperfage 0.825
km” Ne mbeshtetje te te dhenave te mesiperme A.U.B. Mat i propozon Keshillin e Basenit Mat

te shqyrtoje dhe te miratoje projekt-vendimin e paraqitur dhe pas diskutimeve:Keshilli i

Basenit Mat:
Vendosi:

1.Miratimin per kalimin e Lejes shfrytezimit te inerteve dhe Nyjes Inerteve me siperfaqe
0.825 km” dhe Nr.8 date 29.01.2009 per llogari te Shogerise “San Paulo Co” sh.p.k, me
administrator zj.Leonilda Shtinja.

2. Ngarkohet per ndjekjen dhe zbatimin e ketij Vendimi Agjensia e Ujrave Basenit Mat.
3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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